
~. .. 
y •.. 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01- 588-3/17 
Datum: 13.02.2017.g. 

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka a., clana 70. s t. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama 
("Slui bene novine BiI-I" , braj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 01
588-3/17 od 13.02.2017.godine, u postupku jayn e nabavke Auto guma za vozila Zavod a, 
direktor Zavoda je denio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 01- 588-3/17 od 
13.02.2017.g. i ugovor za javnu nabavku Auto gum.a za vozila Zavoda, dodjeljuje se 
ponudacu Kare doo Sarajevo ponuda broj: 10-02 od 10.02.2017.godine, za ponudenu 
cijenu od: 14.533,20 KM bez PDV-a, 17.003,84 KM sa PDV-om kao najbolje 
oClJenJenom . 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit CC sc na porpis izabranom pUlluJacu Kare UUU 

Sarajevo, p o isrr-kn rob orl1 ~ rl'rtn'rt , r-:1rlln-;ljnr; nrl rl-;tn-;l nrl h(h ll.lpn pOnll':b':i 
obavijesteni 0 izb oru najpovoljnij e ponude. 

Clan 3. 

Z a izvrs enje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova . 

Clan 4. 

O va odluka objavit ce se na web-srranici www.hitnasa .com• istovrerneno s 
ll}-'llbl,'unjt1m ponudncimc koji GU uccotvovali u pooruphu javn c nnbnvltc, u oldadu on clnnol11 
70. stay 6. Zakona 0 javnirn nabavkama. 



Clan 5. 

Ova odluka stupa na sl1agu dan orn dono senja, i do stavlja se svirn ponudacima koji su 
ucesrvovali II postupku jayne nabavke, u skladu sa clanorn 71. s tay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkarna. 

Obrazloienje 

Posrupak jayne naba vkc pokrenut je Odlukom 0 p okretanju postupka jayne nabavke broj : 
01-197-1od [8.01.2 017. godine. 

[avna nabavk a if: sprovcdena Konkurentskirn zahrjevorn . 

Procijenjena vrijednost javne nabavk e bez PDV-a je 19.658,12 KM. 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-7 -1-2-3-2 /17 od 27.01.2017.g., a objavljeno je na Portalu 
javnih nabavki dana dan a 27.01.2017. godine. 

K ornisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj : 01- 197-2/17 od 
17.02.2017.godine. 

Komisija zajavnu nabavku dostavila je izvjestaj 0 radu broj: 588/17 od 
10.02.2017.godine, izvjestaj 0 ocjeni ponuda broj: 588-1/17 od 13.02.2017.g. i 
Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj : 588-2/17 od 13.02.2017. u postupku 
jayne nabavke Auto guma za vozila Zavoda. 

U postupku po izvjesta ju 0 radu je urvrdeno da je K omisij a za javnu nabavku 
blago vremeno i pra vilno izvrsila orvaranje p onuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cernu je 
sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3; 
- da su blag ovremen o zaprimljene 3 ponude; 
- da su neblagovrerneno zaprirnlj ene 0 ponude; 
-da je odbacenih 0 ponuda 
- d 't1 jt' puuuda puntltl~~~ Kare doo Somjevo, Euro dam jac doo Lukuvnc 1 l..Juma 1\'1 doo 
Mostar prihvatljiva; 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su eijenjene cin jenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u 
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentaeije. 

U postupku ocjene provedenog p ostupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, 
neprav.il.nosti niti propuste u radu, koji bi everitualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Komisije za jayne nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Kornisija u svemu pravilno postupila te da je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najnize cijene 



A 

Naziv / irne 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

1. Kare doc Sarajevo 17.003,84 KM sa PDV-om 

2. Euro dam-jas doc Lukavac 

-
17.062,02 KM sa PDV-om 

3. Guma M doc Mostar 18.069,48 KM sa PDV-om 

Iz navedenih razloga, prim jenom clana 64. stav 1. tacka a. Zakona 0 javnim 
nabavkama odluce no je kao u clanu 1. ove odlu ke. 

P ouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave odluke moze se izjavi ti zalba , najkasnije u roku 
ad 5 (pet) dana od dana prijema ave odluke. 

Dostaviti: 
P onudac ima 
Arhiva 


